0
Проект

[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.05.2007 № 188

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке организации деятельности ярмарок на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 25.05.2007 № 188
«Об утверждении Положения о порядке организации деятельности ярмарок
на территории Ульяновской области» изменение, исключив из него слова
«и согласуется с органами, уполномоченными на осуществление федерального государственного пожарного надзора, органами внутренних дел, органами, осуществляющими федеральный государственный санитарно-эпидемиологический контроль (надзор), и органами государственного ветеринарного надзора».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	В.Н.Разумков